D                L
                                Município de Bom Lugar

IÁRIO OFICIA
     Diário Municipal

EXTRATO  DE  CONTRATO

CONTRATO Nº: 14032013-01 ORIGEM: TOMADA DE

PREÇOS Nº 002/2013 CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA, representada pelo

Prefeito Municipal, Sr. Antonio Sérgio Miranda de Melo.

CONTRATADA (O): LEITE VASCONCELOS E

VASCONCELOS LTDA, representada pelo Sr. Eliezé Leite

Vasconcelos.. OBJETO: Execução dos Serviços de Reforma de

Prédios Públicos neste Município. VALOR TOTAL: R$

460.350,00 (Quatrocentos e Sessenta Mil e Trezentos e

Cinquenta Reais). FONTE DE RECURSOS: Recursos do

Município de Bom Lugar - MA, DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA. 05.01-Secretaria de

Educação;12.361.0009.1.007 – Const. Recup. Ampl. Unidades

Escolares;4.4.90.51.00-Obras e Instalações; 05.03-Secretaria de

Educação; 12.361.0004.1.010 – Const. Recup. Ampl.

Unid.Escolares;4.4.90.51.00-Obras e Instalações; 06.01-

Secretaria Municipal de Habitação, Obras e

Urbanismo;15.122.0003.2.038 – Const. Manut. E ou

Recuperação de Prédios Públicos;4.4.90.51.00-Obras e

Instalações; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n°. 8.666/93 e

alterações posteriores. PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (Noventa)

dias. VIGÊNCIA: 90 (Noventa) dias, a partir da data de

assinatura do Contrato. DATA DA ASSINATURA: 14 de

março de 2013.  Antonio Sérgio Miranda de Melo, Prefeito

Municipal.

EXTRATO  DE  CONTRATO

CONTRATO Nº: 14032013-2 ORIGEM: TOMADA DE

PREÇOS Nº 003/2013 CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA, representada pelo

Prefeito Municipal, Sr. Antonio Sérgio Miranda de Melo.

CONTRATADA (O): LEITE VASCONCELOS E

VASCONCELOS LTDA, representada pelo Sr. Eliezé Leite

Vasconcelos.. OBJETO: Execução dos Serviços de

Recuperação de Estradas Vicinais neste Município. VALOR

TOTAL: R$ 89.964,88 (Oitenta e Nove Mil Novecentos e

Sessenta e Quatro Reais e Oitenta e Oito Centavos). FONTE DE

RECURSOS: Recursos do Município de Bom Lugar - MA,

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA. 06.01-Secretaria Municipal

de Habitação, Obras e Urbanismo;26.782.0026.1.019 – Const.

Recup. Estradas Vicinais, Pontes/Bueiros;4.4.90.51.00-Obras e

Instalações;FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n°. 8.666/93 e

alterações posteriores. PRAZO DE EXECUÇÃO: 120 (Cento e

Vinte) dias. VIGÊNCIA: 120 (Cento e Vinte) dias, a partir da

data de assinatura do Contrato. DATA DA ASSINATURA: 14

de março de 2013.  Antonio Sérgio Miranda de Melo, Prefeito

Municipal.

Aryennes da Cruz Miranda
Secretaria de Administração

   ANO I,  BOM  LUGAR  , DIARIO OFICIAL  MUNICIPAL  QUINTA -  FEIRA , 14 DE  MARÇO  DE 2013

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA ................................................01